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Bu araştırma
FutureBright Group

tarafından ForInvest
adına yapılmıştır.

YATIRIMCI
DAVRANIŞLARI
ARAŞTIRMASI

Öne Çıkanlar



10 yatırımcıdan 7’si borçlanarak 
yatırım yapıyor. 
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Her 2 yatırımcıdan 1'i yetersiz bilgiyle
yatırıma başlıyor.

GENEL FİNANSAL BİLGİ SEVİYESİ

Hisse senedi

Kripto para

Fon

3

9

15

19

42

31

27

38

55

5-Çok bilgi sahibiyim

<Kadın 
>A SES

>18-24 yaş 
>A SES

>Erkek
>A SES 
<45+ yaş

>A SES

60

59

44

Bilgi sahibi değilim Orta derecede bilgi sahibiyim Yeterli derecede + çok bilgi sahibiyim

%10

%23

%25

%15



 4 kişiden 1’i güvende
hissetmiyor
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Ekonomik olarak her 4 kişiden 1’i kendisini güvende 
hissetmiyor. Yine de yatırımcıların başarı algısı yüksek.

Dikkatsiz

Kararsız

Bilgisiz

Başarısız

Sabırsız

Plansız

Hazırlıksız

Endişeli

Güvensiz

Dikkatli

Kararlı

Bilgili

Başarılı

Sabırlı

Planlı

Hazırlıklı

Soğukkanlı

Güvende

Ekonomik Olarak Nasıl Hissediyorlar?

90

87

86

85

83

82

79

78

75

10

13

14

15

17

18

21

22

25



Yatırımcı ortalama 4 finansal
araca yatırım yapıyor. 
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Kripto para talebi erkeklerde 
daha yüksek, kadınlar fona yöneliyor.

Gençler kripto ve hisse senedine 
yoğun ilgi gösteriyor.

FiNANSAL
ARAÇ



Kripto mavi yakadan yüksek talep görürken, 
bireysel emeklilik beyaz yaka için cazip.

Mavi Yaka Beyaz Yaka
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Geleneksel yatırım araçlarına fonlar da katılıyor.
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Yatırım yapılan 
ürün sayısı: 4.4 4.4 5.35.3

KRiPTO 
PARA 
YATIRIMCISI

HiSSE 
SENEDi
YATIRIMCISI

FON 
YATIRIMCISI

GELENEKSEL ARAÇLAR

Vadeli TL

Altın hesabı

Döviz hesabı

KKM

Gümüş hesabı

YASTIK ALTI

Nakit döviz

Fiziki altın

Fiziki gümüş

BES

Hisse senedi: %46
Fon: %30

Kripto para: %54
Fon: %40

Hisse senedi: %65
Kripto para: %58

Baz: Kripto para 
yatırımcısı (n=682)

Baz: Hisse senedi 
yatırımcısı (n=583)

Baz: Fon yatırımcısı
(n=354)
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ForInvest Yatırım Teknolojilerine Uyum Endeksi’ne 
göre yatırımcı “Orta-Yüksek Uyum” gösteriyor.

UYUM ENDEKSi

75

0-50

Çok düşük
uyum

Düşük
uyum

Orta
derecede

uyum

Orta-
yüksek

derecede
uyum

Yüksek
derecede

uyum

En yüksek
derecede

uyum

51-59 60-69 70-79 80-89 90-100

Yatırımda teknoloji heyecan
yaratıyor ancak bilgi eksikliği
tam uyumun önünde engel.
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Bu araştırma
FutureBright Group

tarafından ForInvest
adına yapılmıştır.

TEŞEKKÜRLER
Raporun tamamına 
https://www.forinvest.com/tr/forinvest-yatirimci-
davranislari-arastirmasi  ‘ndan ulaşabilirsiniz.


